CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
ESTADO DE SÃO PAULO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BARIRI.

Requerimento nº > ' /2018

O vereador que subscreve, vem perante Vossa Excelência, amparado

no Regimento Interno, ouvido o Plenário, requerer ao Sr, Prefeito Municipal para fins de

fiscalização, o que segue:

Cópias dos Processos Administrativos nº 9725/14 e nº 9274/18.

Sala das sessões, 03 de dezembro de 2018

FRANCISCO LEANDRO GONZALEZ

VEREADOR

Câmara Municipal

de Bariri

30 NON. 2018

PROTOCOLO sina
No 1 do